
UCHWAŁA NR LXXXIII/2069/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez
Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”, oznaczonej numerem 3
(w zakresie pkt 2) w Załączniku do Zarządzenia Nr 2649/2016 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 4 października 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych

do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 
w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U.  poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1405), w związku z uchwałą Nr CXVII/1859/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr I.3*1) złożonej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Krakowie, do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Azory - Park”, (w zakresie pkt 2) w którym wniesiono o zmianę zapisu w § 5 ust. 1 pkt 3 ppkt 15b na 
„magistrala wodociągowa wraz z pasem technologicznym”. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park” w tabeli pozycja Lp.2, a pełna treść uwagi znajduje się 
w dokumentacji planistycznej.

Id: 521B248D-5BDB-493C-93FD-58C634A39F19. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXXIII/2069/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2017 r.

W uwadze nr I.3 wniesiono o zmianę zapisu w § 5 ust. 1 pkt 3 ppkt 15b na „magistrala 
wodociągowa wraz z pasem technologicznym”.

W uzasadnieniu wskazano na Uchwałę nr XIV/270/15 Rady Miasta Krakowa z dnia
27 maja 2015r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków”, w której podano ograniczenia związane z lokalizacją 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

Odnośnie do postulatu zawartego w uwadze:

Uwaga nieuwzględniona gdyż, na rysunku planu, jako informację niestanowiącą ustaleń planu  
wskazano przebieg magistrali wodociągowej. W związku z powyższym, w projekcie planu 
nie odniesiono się do pasa technologicznego magistrali. Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy, 
w planie określa się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej. Ustawa nie nakłada obowiązku wrysowywania stref technicznych 
poszczególnych sieci. Zasady zagospodarowania terenów w strefach tych regulują przepisy 
odrębne, w tym również regulaminy i normatywy, stąd w § 13 ust. 1 pkt 4 zapisano, że „ustala się 
ograniczenia (wzdłuż obiektów i urządzeń budowlanych infrastruktury technicznej) w zakresie 
zabudowy i zagospodarowania terenów bezpośrednio przyległych, wynikające z unormowań 
odrębnych.

Id: 521B248D-5BDB-493C-93FD-58C634A39F19. Podpisany Strona 1




